Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri
Secretaria de Acessibilidade

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 02/2024 – SECRETARIA DE ACESSIBILIDADE (SEACE)

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA

A Secretaria de Acessibilidade (SEACE) divulga o resultado preliminar da Seleção de
Bolsistas PAP, de acordo com o Edital nº 02/2024/SEACE, o nome, às notas atribuídas e a
classificação dos candidatos inscritos para a vaga de bolsista do curso de Biblioteconomia,
conforme detalhado no quadro abaixo:

Curso de Biblioteconomia - 01 Vaga

NOME DO CANDIDATO
NOTA

HISTÓRICO

NOTA CARTA

INTENÇÃO

NOTA

ENTREVISTA
NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RAQUEL DA SILVA SOUZA 18 25 45 88 APROVADA

MARIA NIÊDJA SILVA SANTOS 18 15 40 73
Classificada
(Cadastro

reserva)

EDILANIA BARBOSA RODRIGUES
DA SILVA 15 25 15 55

Classificada
(Cadastro

reserva)

VALDENORA SOARES DOS
SANTOS 19 30 FALTOU 49 Eliminada

JENIFER EVANGELISTA DA SILVA 17 30 FALTOU 47 Eliminada

Em caso de discordância do resultado, o candidato que desejar interpor recurso sobre o
resultado preliminar da seleção, deverá encaminhar um e-mail para
acessibilidade@ufca.edu.br, com o assunto da mensagem: EDITAL Nº 02/2024/SEACE -
RECURSO, impreterivelmente, no período de 30/07/2024 a 31/07/2024, conforme o Item 6
do Edital.

Juazeiro do Norte, 29 de julho de 2024.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção
Secretaria de Acessibilidade

_________________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 – Cidade Universitária, Juazeiro do Norte – CE, CEP 63048-080

Sala K404, Telefone (88) 3221-9303, e-mail atendimento.progep@ufca.edu.br

		2024-07-29T10:45:27-0300